İncelemeye geçmeden önce söz konusu şerhleri tablo hâlinde görmek mümkündür:

Tablo 1. Klasik Dönemde Yazılan Şerhler

Şârih Şerhin Adı Şerh Tarihi Şerh Edilen
Beyit Sayısı

1. Şeyhzâde Müslihüddin
Efendi (ö. 1544)

Hâzihî Risâletün Şerîfetün Li-
Mevlânâ Şeyhzâde

902/1497 7 beyit

2. Niyâzî-i Mısrî (ö. 1694) Nutk-ı Hazret-i Yûnus Emre'm ve
Şerh-i Niyâzî-i Mısrî

XVII. yy. 9 beyit

3. İsmail Hakkı Bursevî (ö.
1725)

Kâle Hâtimetü Ehli'l-Lisân
Hulâsatü Zevi'l-İhsan Tercümânü'l-
Gayb Bilâ Reybin Hazretü'ş Şeyh
Yûnus Emre

1118/1706-
1707

13 beyit

4. İbrahim Hâs (ö. 1761) Şerh-i Ebyât-ı Yûnus Emre XVIII. yy. 9 beyit

5. Şeyh Ali Nakşbendî en-
Nevrekanî

Gu ̈fte-i Yûnus ve Şerh-i Şeyh Alî
Nakşbendî

XVII. yy.
veya sonrası

9 beyit

6. Müellifi bilinmiyor “Yûnus Emre’nin Dokuz Beytine
Şerh” kaydıyla Arapça metinlerin
de bulunduğu bir risalede yer alır